
 

 

МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 

 

24.10.2023                                                Київ                                                  № 864 

 

 

 

Про  анулювання  повністю ліцензій  

на провадження охоронної діяльності 

 

 
Відповідно до пункту 3 частини дванадцятої статті 16 Закону України «Про 

ліцензування видів господарської діяльності», у зв’язку з наявністю в Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань відомостей про державну реєстрацію припинення юридичної особи  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Анулювати повністю: 

1) ліцензію на провадження охоронної діяльності, видану відповідно до 

наказу МВС від 03.07.2020 № 505 ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ ОХОРОННИЙ ХОЛДИНГ» 

(місцезнаходження: хххххххххххх, місто Запоріжжя, Запорізька область, 69063, 

ідентифікаційний код хххххххх); 

2) ліцензію на провадження охоронної діяльності, видану відповідно до 

наказу МВС від 26.10.2021 № 787 ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЦЕНТРАЛЬНІ ОХОРОННІ СИСТЕМИ» 

(місцезнаходження: хххххххххххх, місто Харків, Харківська область, 61054, 

ідентифікаційний код хххххххх). 

 

2. Департаменту комунікації (Рева М.) забезпечити розміщення цього наказу на 

офіційному вебсайті МВС для оприлюднення наступного за днем прийняття рішення 

робочого дня. 

 

3. Департаменту взаємодії з Національною поліцією України (Грінцов М.) 

забезпечити контроль за виконанням цього наказу. 

 

 

Заступник Міністра                                                                   Олексій СЕРГЄЄВ 


